平成 14 年 3 月 25 日

各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名　　株式会社クイック

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　取締役社長　和納　勉

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （コード番号４３１８　ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　経営企画室長　石本　洋

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(TEL　06-6375-0061)

執行役員制度の導入、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

　当社は、平成１4 年 3 月 22 日開催の取締役会において、同４月１日付で下記の通り執行役員制

の導入を行うと共に、組織変更および人事異動を実施することになりましたので、お知らせいた

します。

記

１． 執行役員制度の導入について

業務執行権限の委譲と責任の明確化により、業務執行体制の強化を図り、業務執行のスピー

ドを上げることを目的として、執行役員制度を導入する事を決定いたしました。

２． 組織の変更

情報の共有・意思決定の迅速化を図るため、現行の２事業本部（リクルーテイング広告事業

本部、人材開発事業本部）を統合して営業本部とし、その下に大阪リクルーテイング営業部、

東京リクルーテイング営業部、名古屋リクルーテイング営業部、人材紹介部及びテクノサー

ビス部を編成します。

３． 人事異動

新　　役　  職　　名 氏　　名 旧　　役　　職　　名

専務取締役営業本部長 中島　宣明 専務取締役ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ広告事業本部長

執行役員人材紹介部長 行広　一也 人材紹介本部長

執行役員大阪ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ営業部長 平田　安彦 大阪ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ営業部長

執行役員経営企画室長 石本　洋 経営企画室長

執行役員東京ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ営業部長 中井　義貴 東京ﾘｸﾙｰﾃｨﾝｸﾞ営業部長代理

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

店

　組織図（平成 14 年 4 月 1 日現在）

監 査 役

株 主 総 会

取 締 役 会

経 営 企 画 室内 部 監 査 室

管 理 本 部

総

務

部

営 業 本 部

名
古
屋
リ
ク
ル
ー
テ
ィ
ン
グ
営
業
部

テ

ク

ノ

サ

ー

ビ

ス

部

人

材

紹

介

部

大
阪
リ
ク
ル
ー
テ
ィ
ン
グ
営
業
部

東
京
リ
ク
ル
ー
テ
ィ
ン
グ
営
業
部

社 長